o firmar órdenes de compras por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 14,855.26

2.3.9.8.01 Repuestos 57,000.37

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 28,600.84

Total 100,456.47

El monto de : **Cien   mil cuatrocientos cincuenta y seis con 47/100 (100,456.47)